
Malli

A6Q

Vuosi

2005

PR

Kohta Osanumero Nimike Kpl Malli

1

AR

45

Kuva

145-045

Rajaaminen

4F-5-000 001 >>

UPD

Huomautus

ETKA

Sivu: 001

Ahtoilmanjäähdytin 3,0-litr. 6-syl.+
Dieselmoot.+
BMK,BNG,ASB

   1   4F0 145 805 AF Ahtoilmanjäähdytin

  (2)   4F0 145 806 AA Ahtoilmanjäähdytin

   3   058 145 824 A Läpivientikumi 4

   4   050 129 669 Läpivientikumi 15,5/30 4

   5   8E0 971 818 B Nippuside
reiän halkaisija/peltipaksuus:

4,6X210
5,0/0,6-3,0

2

   6   4F0 145 813 F Kannatin vasen 1

   7   4F0 145 814 G Kannatin oikea 1

   8   N   100 052 07 Kuusiokantapultti (aluslevyl.) M8X18 4

   9   N   909 083 02 Kuusiokanta-laippamutteri,
itselukittuva

M8 2

  13   4F0 145 333 Ilmanohjain vasen 1 PR-2K1,2K5

 (13)   4F0 145 333 D Ilmanohjain vasen 1 PR-2K7

 (13)   4F0 145 333 H Ilmanohjain vasen 1 PR-2K0,VJ1

  14   4F0 145 334 Ilmanohjain oikea 1 PR-2K1,2K5

 (14)   4F0 145 334 G Ilmanohjain oikea 1 PR-2K7

 (14)   4F0 145 334 J Ilmanohjain oikea 1 PR-2K0,VJ1

 (17)   4F0 145 737 K Paineletku
   sisältää lisäksi nimikkeen:

vasen ylä
28 U. 57

1

  18   4F0 145 738 F Paineletku oikea ylä 1

 (19)   4F0 145 943 M Paineletku vasen ala 1 PR-2K1,2K5

 (19)   4F0 145 943 N Paineletku vasen ala 1 PR-2K7

  20   4F0 145 731 E Paineputki
F             >> 4F-7-180 000* 1

 (20)   4F0 145 731 AD Paineputki
F 4F-7-180 001>>* 1

 (21)   4F0 145 944 H Paineletku oikea ala 1

 (22)   4F0 145 683 F Paineletku vasen 1

  23   4F0 145 686 C Paineletku oikea 1



Malli

A6Q

Vuosi

2005

PR

Kohta Osanumero Nimike Kpl Malli

1

AR

45

Kuva

145-045

Rajaaminen

4F-5-000 001 >>

UPD

Huomautus

ETKA

Sivu: 002

Kohta Osanumero Nimike Kpl MalliHuomautus

  24   059 145 731 AK Paineputki 1

  25   4F0 145 732 B Paineputki
D             >> - 21.05.2007 1

 (25)   4F0 145 732 E Paineputki
D - 21.05.2007>> 1

  26   N   014 761 8 Kuusiokolopultti
.

M6X12 2

  27   059 145 834 D Paineletku 1

  28   N   105 189 01 Kiristin 50-70X12 5

 (29)   4E0 145 950 H Kaasuläppä
F             >> 4F-6-132 000* 4-napainen 1

 (29)   059 145 950 R Kaasuläppä
F 4F-6-132 001>>* 5-napainen 1

   -   8E0 145 865 O-rengas
        sisältyy nimikkeeseen:

63,2X3
29

1

 (30)   N   910 971 01 Kuusiokolo-kupukantapultti
(aluslevyllä)

M6X30 3

  31   059 145 997 J Kaasuläppäkotelo
F             >> 4F-6-084 300* 1

 (31)   059 145 997 H Kaasuläppäkotelo
F 4F-6-084 301>>* 1

   -   8E0 145 865 O-rengas 63,2X3 1

  32   N   016 158 1 Kierretulppa AM8X1 1

  33   059 145 961 G Kannatin
F             >> 4F-6-132 000* 1

 (33)   059 145 961 J Kannatin
F 4F-6-132 001>>* 1

  34   N   103 008 05 Kuusiokolo-laippapultti
.

M6X45 1

  35   038 906 051 B Paineanturi 1

  36   N   907 397 03 Peltiruuvi 5X22 2

  38   N   100 095 06 Kuusiokantapultti (aluslevyl.) M6X18 3

  39   N   910 541 01 Kuusiokolo-kupukantapultti M6X25 3

  40   059 145 762 B Paineputki 1

  41   059 145 215 A Tiiviste
        sisältyy nimikkeeseen: 40

1

  42   059 145 723 Tiiviste
.
             kuvataulu, kohta: 40

1

  43   059 145 625 Tiiviste
        sisältyy nimikkeeseen: 40

1

  44   N   910 540 01 Kuusiokolo-kupukantapultti
(aluslevyllä)

M6X22 8

  45   N   911 512 01 Kuusiokantapultti (aluslevyl.) M6X30 2

  46               katso kuvataulu: 129-40

  47               katso kuvataulu: 129-40

  48   059 145 764 Kannatin 1

  49   N   104 056 04 Kuusiokolo-kupukantapultti M6X14 2

  50   N   910 717 01 Litteäkanta-kuusiokolopultti
.

M6X25 1

  51   4F0 145 979 A Paineletku vasen ylä 1

  52   4F0 145 980 F Paineletku oikea ylä 1

  53   4F0 145 708 C Paineletku 1

 (54)   4F0 145 709 M Paineletku 1

  55   N   105 187 01 Kiristin 35-50X12 9

  56   N   907 397 03 Peltiruuvi 5X22 2

  57   N   105 444 01 Kiristin 60-80X12 1

  58   N   105 188 01 Kiristin 40-60X12 3

   -   3D0 971 838 A Kaapelipidike, jossa pidike
             hitsauspuikolle:

5X200
5

X


